
                                                                                             

 

  

Katowice, dnia 20 lipca 2023 r. 

34-AZ/26/38/23 

Tytuł postępowania: Zakup materiałów eksploatacyjnych 

Kontakt: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/786120 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach w wyniku postępowania 

przeprowadzonego zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1  Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), z którego wynika, że 

przepisów Ustawy nie stosuje się do zamówień o wartości niższej niż 130 000 złotych, 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zgodnie z warunkami ogłoszenia o zamówieniu z dnia 4 lipca 2023 r. kryteriami oceny ofert 

były: cena oraz kryterium społeczne. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak Sp. jawna 

ul. Przędzalniana 35 

90-035 Łódź  

Cena: 8 199,18 zł 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Ogłoszeniu o zamówieniu. 

Złożona przez niego oferta uzyskała największą liczbę punktów (90,96 pkt) w oparciu o 

przyjęte kryteria oceny ofert, w związku z czym została uznana za najkorzystniejszą. 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 26 lipca 2023 r. 

 

Informacja o złożonych ofertach 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 8 ofert: 

 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/786120


L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto 

Czy Wykonawca 

zadeklarował zatrudnienie 

minimum jednej osoby z 

niepełnosprawnościami 

1.  DRUKSTAR Wojciech Wierzbicki 

ul. Króla Władysława Jagiełły 13/7 

25-634 Kielce 

8 028,83 zł Nie 

2. PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak Sp. jawna 

ul. Przędzalniana 35 

90-035 Łódź 
 

8 199,18 zł Tak 

3. PRINTLAND Jarosław Adamski 

ul. Bystrzycka 69c 

54-215 Wrocław 

10 701,00 zł Nie 

4. Ecoblack s.c. Mateusz Szewczyk, Łukasz Baran 

ul. Warszawska 312 F 

25-414 Kielce 

11 448,84 zł Nie 

5. Komatech s.c. Tomasz Marszałek,  

Piotr Kowalczyk 

ul. Wojska Polskiego 8 

43-190 Mikołów 

8 351,70 zł Nie 

6. PRO OFFICE Sp. z o.o. 

Al. Korfantego 179 B 

40-153 Katowice 

8 734,44 zł Tak 

7. Rem Computers Aldona Szkobel 

ul. 11-go listopada 61/2 

91-370 Łódź                                                                         

7 375,45 zł Nie 

8. KOMAX 9 Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 2 

10-418 Olsztyn 

14 389,00 zł Tak 

 
Oferty odrzucone: 
 
Oferta nr 1 

DRUKSTAR Wojciech Wierzbicki 

ul. Króla Władysława Jagiełły 13/7, 

25-634 Kielce 



 

Powód odrzucenia: 

W związku z pytaniami, które wpłynęły do postępowania, Zamawiający dnia 10.07.2023 r. 

dokonał zmiany opisu przedmiotu zamówienia oraz formularza cenowego. Wykonawca, 

który wcześniej złożył ofertę poprzez stronę prowadzonego postępowania zobowiązny był ją 

wycofać i złożyć ofertę na aktualnym formularzu cenowym, dostosowanym do zmienionego 

opisu przedmiotu zamówienia. Oferta została złożona na nieaktualnym Formularzu 

cenowym, w związku z czym zostaje odrzucona z powodu niezgodności z opisem przedmiotu 

zamówienia. 

 

Oferta Nr 7  

Rem Computers Aldona Szkobel 

ul. 11-go listopada 61/2 

91-370 Łódź     

                                                                     

Powód odrzucenia: 

W związku z pytaniami, które wpłynęły do postępowania, Zamawiający dnia 10.07.2023 r. 

dokonał zmiany opisu przedmiotu zamówienia oraz formularza cenowego. Wykonawcy 

zobowiązni byli do złożenia oferty na aktualnym formularzu cenowym, dostosowanym do 

zmienionego opisu przedmiotu zamówienia. Oferta została złożona na nieaktualnym 

Formularzu cenowym, w związku z czym zostaje odrzucona z powodu niezgodności z opisem 

przedmiotu zamówienia. Ponadto oferta podlega odrzuceniu, ponieważ Wykonawca w 

złożonym  Formularzu cenowym nie podał nazwy Producenta, do czego był zobligowany 

zgodnie z pkt 7.2. lit. c) Ogłoszenia o zamówieniu.  

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Damian Łukasik 

Wicedyrektor 

 

 

Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej 

wiadomości poprzez jego publikację na platformie pod adresem: 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/786120 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/786120

